24.01.202312:02:10Z:\!ГОСВЕБ\2015\03\Redum2015-412.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  31.03.2015  № 412

пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых решений

Даровской районной Думы Кировской области

В связи с утратой практического значения, не соответствием действу-

ющему федеральному и областному законодательству и Уставу муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области

отдельных муниципальных правовых актов Даровская районная Дума Да-

ровского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Даровской районной Думы

Кировской области:

1.1. От 23.04.2004 № 162 «О предельных (максимальных и минималь-

ных) размерах земельных участков, предоставляемых гражданам  в собствен-

ность».

1.2. От 26.03.2008 № 190 «О передаче полномочий по решению вопро-

сов распоряжения землей, находящейся в неразграниченной государственной

собственности в границах муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области поселениям района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин